m

BmÉm

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO:

INEXIGIBILIDADE N° 00001-2020 - PMBEX

.  PAGINA 386

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 00001/2020 - PMBEX

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N^ 00040/2020 - PMBEX

TERMO ADITIVO AO CONTRATO N^ 00040/2020 -
PMBEX, QUE ENTRE SI CELEBRAM A PREFEITURA
MUNICIPAL DE BAYEUX, E A EMPRESA FOXX URE-JP
AMBIENTAL S.A., CNPJ: 16.731.167/0001-62, PARA
PROMOVER ALTERAÇÕES AO CONTRATO
CORRESPONDENTE, DISCRIMINADAS NESTE
INSTRUMENTO NA FORMA ABAIXO:

Aditivo contratual que entre si firmam a Prefeitura Municipal de Bayeux, CNPJ n-
08.924.581/0001-60, com sede à Av. Liberdade, n^ 3.720, Centro, Cidade de Bayeux - PB, CEP
58 308-330, representada neste ato pelo sr[a). Luciene Andrade Gomes Martinho, brasileira,
ponadora da cédula de identidade n^ 3339608 SSP/PB e CPF n^ 057.472.764-76, residente e
domiciliada à Rua 05 de Agosto, 422, Centro, Cidade de Bayeux - PB CEP 58.308^313
doravante denominado simplesmente CONTRATANTE, e a empresa FOXX URE-JP AMBIENTAL
S.A, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNP]/MF A^TTprPX^
na AV JOÃO CiRiLO DA SILVA, N= 221, SALA 1101 BLOCO 8 EDiF ALLIANCE ALTiPL^^^
ALTIPLANO CABO BRANCO - JOÃO PESSOA/PB, CEP: 58.045-005, C83] 3246-2060,
feJresentado neste ato pelo seu oLtor Presidente, Sr. ROGÉRIO CAVALCANTI ANUNCIAÇAO
CPF- 033 298 164-90, RG: 5340502 SSP/PE e FERNANDO ANTONiO LOUREIRO FRANÇA DE
MENDONÇA, CPF: 299.577.454-68, RG: 709.127 SSP/PB, doravante denominada simplesmente
CONTRATADA objetivando promover alterações ao contrato original, decorrente da
INEXÍGíBÍLÍdÁdE Ns 00001/2020 - PMBEX, regido
00030/2020 - PMBEX, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ^
DE SERVIÇO DE TRATAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES NO CTR-]OAO PESSOA, conformeSosto no referido instrumento, haja vista a necessidade da continuidade dos serviços,
conforme as cláusulas e condições seguintes;

CLÁUSULA PRIMEIRA - FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO: Este Aditivo pd^
Lei Federal 8 666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores e na Clausula
Segunda do contrato ora aditado, que. ficam fazendo parte integrante deste instrumento,
independente de transcrição.

CLÁUSULA SEGUNDA - JUSTIFICATIVA. Considerando que o serviço é importante efnXen^veipTa popuiição, pois se trata da prestação de serviço de trammemo adequado
ao lixo recThiL no Município de Bayeux. Destaque-se que os resíduos soi.dos sao recolhidos
peirempresrprestadora de serviços de coleta de resíduos sólidos e encaminhados
diariamente pela mesma até o aterro sanitário, local onde se dara tratamento aos resid .
Frise-se também que, uma destinação incorreta dos resíduos pode gerar diversos tipos de
doenças e além do mais, os resíduos são considerados perigosos a saúde e ao meio ambiente.

qual se faz necessária urgentemente à regularização da ^^ridá
solicitamos aditivo de prazo ao contrato por mais 12 (doze] meses, para

Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÜRIO:

INEXIOIBILIDADE N° 00001-2020 - PMBEX

PAGINA 387

€

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N^ 00001/2020 - PMBEX

prorrogação há previsão contratual, conforme Cláusula Segunda e previsão legal, de acordo o
Inciso II, do art. 57, da Lei 8666/1993.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO. O prazo de vigência do Contrato será prorrogado por mais
12 (doze) meses, conforme faculta a Cláusula Segunda do referido instrumento, passando de
12/03/2021 a 12/03/2022 para 12/03/2022 a 12/03/2023, perfazendo o prazo total de 36
(trinta e seis) meses, considerados da data de assinatura do contrato original.

CLÁUSULA QUARTA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS.
Subsistem firmes, inalteradas e em pleno vigor, todas as demais cláusulas e condições
estabelecidas no contrato original.

E, por estarem de pleno acordo, foi lavrado o presente aditivo em 02 (duas) vias de igual teor e
forma para um só efeito, o qual vai assinado pelas partes e por duas testemunhas.

BAYEUX - PB, 11 de Março de 2022.

:iENE ANDRADE GOMES MARTINH
PREFEITA CONSTITUCIONAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

CNPJ N9 08.924.581/0001-60
XO^TRATANTE

D

iMx URE-JP AMBIENTAL S.A
CNPJ: 16.731.167/0001-62

4oGÉRIO CAVALCANTI ANUNCIAÇÃO :
CPF: 033.298.164-90, RG: 5340502 SSP/PE

FERNANDO ANTÔNIO LOUREIRO FRANÇA DE MENDONÇA
CPF: 299.577.454-68, RG: 709.127 SSP/PB

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

Norne:

CPFn°:

Identidade n®:

1/ (l/hÓ.

Nome:

CPFn®:

Identidade n®:

Página 2 de 2

PREFlilTlJRA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO:

INEXIGIBILIDADE N° 00001-2020 - PMBEX

PAGINA 388

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N^

00040/2020-PMBEX
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
TRATAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES NO CTR-JOÃO PESSOA.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX, CNPJ:08.924.581/0001-60
CONTRATADA: FOXX URE-]P AMBIENTAL SA, CNPj: 16.731.167/0001-62
PROCESSO LICITATÓRIO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N^ 00001/2020 - PMBEX
ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 12 (DOZE] MESES.
VIGÊNCIA: 12/03/2022 A 12/03/2023.
ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO AO CONTRATO POR MAIS 12 (DOZE] MESES,
PASSANDO DE 12/03/2021 A 12/03/2022 PARA 12/03/2022 A 12/03/2023,
PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 36 (TRINTA E SEIS] MESES, CONSIDERADOS DA
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO ORIGINAL.

Página 1 de 1

ANO 43 - N" 040 DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 21 DE MARÇC DE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

liSSÃO PERMANENTE DE LIClT/^0

XITOEINEXKJlBlLIDAUk N" UOOÜI-iUiO ■

PAGINA 389LIClTACAO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00016/2022 -FMS - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00043/2022 - FMS - PMBEX

A Secreiaria Vfunicipal de Saúde do Município de Bayeux. aiiavés de sua
Prccoeira, toma público que fará realizar Licitação na Modalidade Pregão, na
fomia Eletrônico, do tipo menor preço por lote. com abertura prevista ás
OOhOOmin (horário locai) do dia 01 de Abril de 2022. objetivando a realização
de RFXdSTRO DF. PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DF. APARELHO DE RAIO X. DIGITALIZADOR DO
TIPO CR E IMPRESSORA, PARA ATENDER AS NECESSID.ADES DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE B.AYEUX/PU. A sessão
públ ica será real izada através do Si te:
htqrs: www.poiialdecoinprasbaycux.com.hr/. Cópia do Edital e .seus anexos
podenão ser obtidos no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de
Bayeu.\ (littps;/ w\v\v.bayeux.pb.gov.br/poi1al-da- transparencia/licitacces').
oii porc-mail (licitacaobayeux(&ígmail.com), a pimirda publicação deste aviso.

Bayeux - PB. 21 de Março de 2022.

AVISO

ASSOCLAÇÂO BAIENENSE DE MÚSICOS. Torna público que
requereu a SEMABY - Secretaria de Meio Ambiente de Bayeux. a

Licença de Operação, para o Festival de Música da ABYM, a ser

realizado no dia 26 de março, das 19:00 à 01:00 hora do dia 27 de
março dc 2022, na Avenida Liberdade, 2042, Sesi. Bayeux. PB.

ALICE Sü.ARES DA SILVA

Prceocira Ofieial/PMBEX

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA .MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTR.ATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

A DMI NlSTRATl VO N' 00040/2020- PM BEX

OBJETO: CONTR.ATAÇÀO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE, TR.ATAMF.NTO DE. RESÍDUOS DOMICILIARES NO CTR-
JOÃO PESSOA.
CONTRATANTE; PREFEITURA MUNICIPAL DE B.AYEUX,

C\ PJ :0.S.924.581,0001 -&()

( ONTRATADA: FOXX URE-JP AMBIENTAL S.A., CNPJ:
16.731.167.0001-62

PROCESSO l.ICITATÓRIO: INFXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N"
Ü000I.2020-PMBEX

ADITIVO DE PRORROGAÇ.ÃO DE PR\ZO POR MAIS 12 (DOZE)
MESES.

VIGÊNCIA: I2.03/2022A 12/03/202.3.
ADITIVO DE .ACRÉSCIMO DE PR,AZO AO CONTRATO POR MAIS 12
(DOZE) MESES. PASSANDO DE 12/03/2021 A 12/03/2022 PARAI112/0.3/2022 A 12/0.3/2023. PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 36)
(IRIN TA ESEIS) MESl-S. CONSIDERADOS DA DATA DE A.SSIN.ATURA
DOCONTRATOORIGINAL.

304 João Pessoa - Quarta-feira, 23 de

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PROCESSO LiCITATÓRiO:

INEXIGIBILÍDADE N° 00001-2020 - PMBEX

PAGINA 390

1'0-.aç. C.^ul* sOuOi t.^NTD CLOIKS RSo.i: Ks:0 40J.UCI

ttiAS^Kl-rac Alruiüiikj úür.ia lul- frcar-v

ilPUlüí.
IO tlND I.Vtif Rs:;r RS606.OO

IciçH.-pJrr.u SOii-c-ilI.. Sii.p«usici ú<til
i:nc() l.-NH) C/EOGSB RS1.79 RS :í.430.<KI

tr.-xciSÁTBl ItlOmií. Oorujviiiilrfo ir.dod i:nid 0t:01-\B H50.79 RS IMMO.tW

liviioiíina lOiUg Conirniniil» lO.nuo CTeiD VITA-SmOlC RSO.OS Rsscoo.no

v;.-6.---i4:n>l on! Siopnisir otü.

I ríL,ta .llPfnl-
1 OilO t.7.TD BtAl/SK RSI.IS RS IJSO.OO

1
4U.I t:MD BELiAH RS6W KS;7-li5.M

1 V.rirol Í.Í1.*C] VrJJlíUAl
f tt tUisf tt.«'O *1 12 \ liCOiü

1  P314-9

Sirt; fNTO BEIJAR as RS 4> i:-s.aj

V-iiBiioj - DKitrscn.i u.5". Cíu ui f.

CouuiLi ócrUAicki^H. ccin Itijc
i."i>f«i fMD nvt FAR RS 1 S? RS 71 <4 31*1

•i:: v:ins><b(*a.o .lOsiji sao|i:iiiulo l.íllO tINtt) vrrA.sii-4)i<.- RS II.AI RS 1,003,0.1

Niilnllllj iisi;:c '.-iíiiui J.S O-ili ui,.

tli-sua-i - .liSliradcr'-.i^ravil JcivArlávct
Z.iX)-) t-TCin OPJiENPHARMA RS4.il RSH.«5.0i1

õw inir.rrJÍ. F.-nsco liXlmL •ift) t.NlD VTOOILV RS:.M RS l.tSl.OO

>yl .'Min?, (.'oiiipliiril.lit lil.lZhl UNI» KSCl.ll RS 1' 310.011

\l'-i .'riipAiCíKVt.i.VWmji Co.içjnmiA» l.íllO tnvi!) Al-IHAlA RSII.SO RS 1.6112 OU

vi:
."cTjínSJaalnteiiwis.iH iOlluf.Cmi-

.«j-UCf
ç.onc UNTD 1»C1PH.\R R5 0.D7 RSIW.OC

i
IÇ-liVFjcj.MSocacúwsSo wrriplrío DV

Sii'pfiu4f <«: ICfcaL
41)00 »S*tt> vrs RS4J« RS 1A«3.ai

IC !'iixh:i uaa CmvpiaaUii ia)<x» LNIl) VnA>>l£ÜK- KSOJ! RSSinlO.ai

1 1: S'i3para i;:ilnitni-aoucal. Sactie tOK 6 0W LNID
a:s lab()R,\.

ICjRk)
RS0.6> RS .* 7sn uo

1 1 - 'Ci-tiiVrA tilOürirt 1.( cioiprijis.A' S.üllú t.-NlD OLUIBCJ RSI.SW RS lí I2.).0U

I I'' .'SlVAVmilU JlPni^. Ci.U^ICURj.tA ;4i> uno t.'M» PttARMAI AH RSOIIV Rs:i«»'»

W'.
Siillamnavtzol - lijiiurtuiaUu» STOais -

Sn )i:c. Cisnpinicdo
aunco t.TOD VriA-StEDIf RSOJI RS SAOO.OQ

i;.' Vi(diDjtu<;'2liOmit'irit., Gario rtinil. 160UD l.TSID StjrR^'lT RSIJ6 RS 3) IW.OO

V.M «K r.I.cm.M.:
R  S

606.042010

• M :siI-N7c)S fStlS Sfll Eiçt. ARI:>n.\[-:t><>|SBrAtS I-OITENTACENTAVOS)

ROSIENK SARIMÍO SOARES RIBEIRO

GESTORA DA SEí RETARlA Ml NTClPAi, DE SAI DE

GERENC lAUOR DAARP

EXTRATOS

l'KI I 1 1 n RAM! M( IPAI.DK HWKI X

I OMISS U> PEKMANEN i DK l.iri l A(, ÃO

i;\ iRATo ni; í omrato
!SS riU.'Mr.NTO: CONllLATO ADMINIS TRATIVO N" 0Ü084.'2022- TMS - PMBEX
uHJino: REGisreO Dl- PREÇOS OONSIfiNArxi EM ATAPAR.A I-VENTOAI.CONTRATAÇÃO
DM-MPRESAFSPECI.M !/Al>ANO FORNECIMENTO DF MEDICAMENTOS PADRONTZAiXTS

il ARMACiA BASICAl PARA ATENDER AS NECFSSID.ADF.S DA SET RETARIA DF SAÚDF. DO
município DF H--\VEnX'PB

\H IDAI.IDADE; PREOÁO ELETRÔNICO SRP N" (H)004'2022- F.MS - PMBEX. PROCESSO AD-
i.viSlRAlIVON°(X)Ü15/2ll22 TMS PMÜF.X

A',■ÀO:NAn;Ri::Z.AUADI-;Sl'F;SAN.AnJRi;ZADADF.SI'ESA;3?<H) («D-MATERIAL. BE.M
rs) .R\'K-( J PAR.AD1STRÍHLIIÇA(í CiR^MOnA; (12.151 Fl.TJOO .MUNICIPAL DE SAÚDE - F.MS
I2:..«i24 2yi:? ... M.ANUTENÇÀ0 do ITJNDO municipal de SAÚDE: 10.302.2025.2096-

.M.AMMLN(AoDOCF:NTROI>i:An.NC..\{)l>SlfOS0CIAÍ.;]0.302..I025.2jft7 MANUTENÇÃO
!.)|- PW.ifFDIMHNros DE MEDIA L AFIA COMPLEXIDADE -MAC: 10.301.3024.2108 M.-\-
NUTFNÇÃO DA .ATENÇÃO i'RIMARlA A SAUDF - APS; 10.302.3025.2184 - MANUTENÇÃO
DA UNIDADE DE PRONTO ACÍ-NDIME-NTO UPA:t0.3(l3.3(l24.2(W7 .MANUTENÇÃO DE
ASsISTENR IA FAM.ACÉUTICA;
3T0T-NCIA: DF 22DE MARÇODE 2D22A 31 DF. DEZEMBRO 2022
t ON IiUAlANTE; SECRETARIA DE SAÚDE ■ CNPJ V 05.924.581.-0004-02
C0N1R.ATAD0;.ALLFAMEI) CQ.MERO IO AIACADISTA DE .MEDICA.MENTOS LTDA. CNPJ;
U 1S7.918 0001-15
\ALOR:RS 399.493.28 (TREZENTOS E NOVENTA E NOVE.MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA
!• TRÊS REAIS H VTSTK E OITO ( ENIAVOS)

EXTRATO DE Í ONTRATO
INSI RUMFNTO: CONTIUATü .AD.MINISTRATIVO N"" 00Ü85.-202;- EMS - PNU3EX
oBJLiO: RLCiSTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO
Uí:E.MPRESAKSPEC!ALíZ.;\DANÜ FORNECIMENTO de medicamentos padronizados
ÍTARMAC IA BASlCA) PAR/\ ATENDERAS NECESSIDADES DA SECRETyUTlA DE SAÚDE DO
•MUNICÍPIO DF B.AYFÜX/PB
NRiDALlDADE; PREGÃO ELE iRÒMCU SRP N" 0CW>ü4.'2O22- FMS • PMBEX. PROCESSO AD-
.MI\!sTR-\nYnN-0()0l5.'2022 F.MS P.MHFX
1H I] 1: N.Ml REZ.^DAI)L;SPKSA. NATUREZADADESPESA: 33901)00 M.AT1-;RIAI.. BEM
OUSFRVIÇO PARAniSTRIBUIÇÃn("IR.ATUITA;02.15IFI.TlDOMl.lNKTPAUT)r.SAi:nF.-FMS
i(i.I22.">024.2U93 MANUTFSCÃO DO FUNDO .KRJNICIP.AI. DF. -SAÚDE: 10..302.3l)25.2ü96 -
MANUn-NCÃODOCFNTRODFATFNCÀOP-SICOSOCTAL; 10.302 3025.2167 - MANUTENÇÃO
DT. PROCEDIMENTOS DF MÉDIA F Al.TA COMPLEXID.\DE - NUC; 10.301.3024,2108 - \U-\-
NUIFNC.ÃO D.-\ATL.NCÀÜ PKIMARL\ A SAÚDE Afó; 10.302.3Ü25-218'1 - MANUTENÇÃO
UA ITMDADF. DE PRONTO -ATENDIMENTO UPA: 10.303.3024.2097 ■■ MANT.TENÇÁO DE

ASSIS TÊNCIA FAMACEUTICA;
\ IGÊNCIA: DE 22DC MARÇODE 2022A 3! DF DEZEMBRO 2022
CON ]R.-VlAN"iE: SECRE L-VKLADE SAÚDE - CNPJ N' 08.924.5810004-02
CONIRArAIK>E.\PRESSD7STRn3L'IDOR.\DEMEDIC.-VME.NTOSLroA.CNPJ:2(i.!56.913.ü<K)1.20
VAl-ORrRS 303.02 l.-K) (TRF7.KNT0S F. TRÊS MU. FT VINTE F T.^M RHAIS F. QUARENTA CEN
TAVOS |

EX TRAI O »F. ADTTIAT» COMTUVTUAI.
[:XTR.-\TO D() SFGl..TsDOTERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 00040'2020

l'.MBb.X
/JUJLTO C ( INTRATACÃO DE E.MPRESA PARA i'RESTACÃÜ DE SERVIÇO DE TRATAML"NTü \

E RESÍDUOS DOMICÍLLAKLS NO C J R JOÃO PESSOA.
CONTRATANTE; PREFEITURAMUNlCiPAI. DE BASTUX. CN?J:0S.9:4.58] üOOUiíO
t ONTR.-\TADA: FOXX URE-JP AMBIENTAI. S.A.. C NPJr 1 b.731.167.COO 1-62
PRCKT-.SSO EiCTTATORIO: INE-XÍGIBILIDaDE DE LICITAÇÃO N^ 00001-^020 PMBL.X
VcniTIVO DE PRORROCiAÇÂO DE PRAZO POR .MAIS 12 (DOZEl MESES.
VIGÊNCIA: J2'Í)3T022A 12.03,■2023.
ADITIVO DEACRESCIMO DE PRAZOAOCONTR.ATO POR MAIS 12i DOZE) MESES. PASSAN-'^
IX.) DF12.03.-2021 A 12 03.2022 PAR/\ i2/n3/-2022A 12'03.--2ü23.rFRl^\ZENDOOPRAZOT(7T.AI.
DI-. 36 ( TKIN TAL SEIS)MESES. CONSÍULR.-VÜOS DA DATA DE ASSlNATUk,\ DO CONTRATO
ORKli^

EXTRATO I)K CONTRATO
TNSTRU.MFNTÜ: CONTRATO ADMINÍSTRAITVO N"" FMS • P.MBEX
OBJFl O. REGISTRO DF PREÇOS CONSIGNAIXJ EM ATA PAR.A EVENTUAL. CONTR-ATAÇÃO
DFF-MPRFSAESPFCIALIZADANOFORNECl.MFNTODn.KÍFDICAMENTnSPADRONT7ADOS
iFAR-MAClA BÁSICA) PARAATENDEK ASNCCESSIDADES DASECRET/MUA DE SAÚDE 1X3
MUNICÍPIO DE BAYEUX-TB

.MODALIDADE; PREGÃO ELETRÔNICO SRP K' (J00ü4.'2022- FMS -PMBEX. PR(K-HSSO AD-
MINiS I R.-\riVO N • 00015.2022 - FMS - PMBEX
DOTAÇÃO: NATURF:Z-\ DADESPESA: NATUREZA DA DF.SPF.SA: .3390 OÜO ■- MATERIAL. BEM
Oli SERVIÇO PAIUV DIS IRIBUiÇÂO GRAIUl TA; 02.151 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - I-.MS
if)-122..Xi24.2093 • MaNUTENÇ.ÃO DO FIFCDO MUNiaPAI. DE &\ÚDE; ](i..302..3025.20')â --
MANUTI-INÇÂO DOCENTRO DE ATENÇÃO PSICOSOCfAL; 10.302.3025.2167 - .MANU^IENÇÃO
DL PROCEDJMFINTOS DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE MAC; 10..?1)I.;K)24,2I08 •• MA
NUTENÇÃO DA AI ENÇÀO PRIMÁRIA A .SAÚDE -/\1'S; 10.302.3025,2184 - MANU IXNCÃO
DA UNIDADE DF. PRONTO ATENDIMENTO - UPA;10.303.3024.2097 - MANUTENÇÃO DE
ASSIS TÊNCIA F.AM.ACÉUTICA;
VIGÊNCIA: DE 22ÜE MARÇODE 2022A3Í DL DEZEMBRO2022
CONTRATANTE: SECRETARLA DE SAÍiDE - CNPJN" 08.924 5SI .^0004-02
CGNITUATAIXO: NORDESTE HOSPITALAR IvlREl.L CNPJ: 04.922.653-0001 -89
VAl.OR:RS 374.309.4» {TREZENTOS F SETENTA F. QUATRO Mil. F TREZENTOS V. NOVF RFAIS
F. qu.-\rf;ntacf:nt.-vvos I

Prefeitura Municipal
de Santana de Mangueira

EXTRATO
pREn:ri rR.-\ .muníctpalde santana »k mangueira

E.XTRAI o DE TERMO .ADITIVO
Iniimincnio: Turrao .Vlilivo a" 001 ao Coniialo ti" 001 '2022. celebr.-ido itn 07.01.2022-Parles: Pce-
fciluri Municipal dc Santana dc Mangueira e a empresa Valdo.niiro Tavares de Luuona -CNPJ
05.988.4760002-87 - Objeto Contratual: coniraiaíâo Jc empres-a do lanw pcninente com capacidade
j»ara foniecimcnlü parcelado dc combustíveis, (gusulina coinian, diescl s-IO). dcstiniulos a froia(veícu-
los c in.aquin.ts) pencnces c locados ao Municípiii dc Santana de Mangueira -PR. Objeto do .-Cditivo: o
rcajujie dc valor do Contraio, nos Ibiites pcnuilidos por lei. cm função do reaEnhamcnlo dc preço do
valor da Gasolina comum e Diescl -S 10, para manter o ix|uilíbrio cconômico-fuiiinceiro do coiiirato.
O Valor dü Contraio que totalizava RS !,l)79.400,ÜÜ<Ihii!i milhão, seienia c nove mil e quairoccnlos
rc;iÍ5). passa a ter um acréscimo no valor dc RS 99.182.62(Novenla e nove mil, cento e oitenta c dois
letii.s c sessenta c dois centavos), tolali/sindo o valor global de RS Li73.582,60(Hum milliâo cento e
setenta e oito mil, quinhentos e üii>aiia c dois reais e sessenta centavos). IkUti i/u CcU-hiofân tio otliiho:
_'2.').L2('22- Fundamentação.' C/<í!;.o;/ü.SVgií/n/(j, Panifiivfo i-nu o. i/i) wiirtiio ii- ÍHU '2('22 .• Ari. rt .Ç
<(o 1^11}'. ArthO.y.t, tiIliraJii. Justificado pelos reajustes do combustível .lutcrízado pelo governo tcdcrul.

Prefeitura Municipal
de Mulungu

UCITAgÕES
PREFEITURA MU.MCIP.UI. DE .MULUNGÚ

AVLSO DK (:ANCEI;.\.\IE.VrO
PRí;g.\<> PKKSM.Nt JAU.N° 00005,1022

O Pa-goeiro Oficial comunica o caneelamcnio da ses-sâo pública das lOhOOmin do dia 21 dc 51arço dc
2022, Jcsiiiiada ao recebimento das proposbt.s relativas ao Prcg.ài Presencial n''OOÜ05'2022. ipic objctivrt:
.Aquisição dc um Caminhão, 4x2. Obn '"/cro quilômetro", eoincrcializado pelo fabricante ou cimccssio-
nári.i autorizada. Justificativa; Razões dc interesse iiúblico. informações: ao hoiáriu das OShüOmia as
12liOüinjn dos dias úteis, ao seguinte endereço - Rua João Pessoa. 182 - Centro - Mulungu - PB.

Mulungu - PB. IS de Março de 21)22
GEUT-JO < osTA DE AR.AUJO

Pregoelro Ollcial